[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент по спорту и молодежной политике
П Р И К А З

	03.05.2017

	№
	126

О присвоении третьего спортивного разряда
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, приказом Министерства спорта РФ от 06.09.2013 № 715, с Нормами, требованиями и условиями их выполнения по виду спорта «бадминтон», «водное поло»,  «кинологический спорт», «конный спорт», «конькобежный спорт», «легкая атлетика», «лыжные гонки», «плавание», «прыжки на батуте», «рыболовный спорт», «современное пятиборье», «спортивное ориентирование», «спортивный туризм», «хоккей с мячом», «чир – спорт», «шорт-трек», утвержденными приказом Министерства спорта РФ от 20.12.2013 № 1099
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
Бадминтон:

Савин Кирилл Викторович
Водное поло:
Итальянцева Анна Антоновна

Грачева Алиса Николаевна

Густова Полина Александровна

Максимова Мария Михайловна

Орлова Екатерина Алексеевна

Стогова Юлия Александровна

Трефилова Алина Дмитриевна
Кинологический спорт:

Белобородов Сергей Борисович

Голос Дмитрий Анатольевич

Конный спорт:

Мореплавцева Ольга Андреевна

Перцева Елизавета Антоновна
Кожина Вера Германовна

Клочай Анастасия Владимировна
Конькобежный спорт:

Аникина Екатерина Олеговна
Румянцева Дарья Игоревна

Кошкина Евгения Владимировна

Миронычева Ангелина Андреевна

Ширяева Мария Сергеевна
Легкая атлетика:

Веселова Анна Михайловна

Дьякова Ксения Игоревна

Жохов Кирилл Евгеньевич
Казаков Александр Максимович

Кириллов Максим Рудольфович

Маркитанова Александрина Михайловна

Мордовина Вероника Алексеевна

Селезнев Илья Алексеевич

Стрельцова Лилия Сергеевна

Тимоненкова Арина Ивановна
Лыжные гонки:

Амосова Елена Юрьевна

Белоусова Мария Александровна

Волков Арсений Дмитриевич

Гамзин Илья Николаевич

Добротворский Андрей Сергеевич

Добротворский Антон Сергеевич

Бархоткина Татьяна Юрьевна

Иванов Михаил Станиславович

Петров Тимофей Дмитриевич
Карпухов Владислав Васильевич

Кобзев Дмитрий Александрович

Красильников Никита Андреевич
Кузовлева Виктория Олеговна

Куимов Артем Андреевич
Кургаев Артем Алексеевич

Лемкин Егор Максимович

Новожилов Андрей Николаевич

Майоров Даниил Валерьевич

Морозов Егор Алексеевич

Поликарпов Кирилл Алексеевич

Рыжаков Павел Сергеевич

Спиридонов Николай Алексеевич

Уланов Андрей Эдуардович

Чивкунова Наталья Владимировна
Шестаков Денис Александрович

Шеянов Максим Ильич

Шмыров Данила Евгеньевич
Шувалова Юлия Алексеевна
Плавание:

Аврелин Платон Сергеевич

Батяев Егор Константинович

Бубнов Егор Михайлович

Васильев Михаил Петрович

Возжанникова Валерия Алексеевна

Григоренко  Александра Андреевна

Григорьев Владимир Александрович

Захаров Никита Алексеевич

Захарова Дарья Денисовна

Малёваная Маргарита Викторовна

Малюков Владислав Витальевич

Козырева Арина Дмитриевна

Копрова Ольга Андреевна

Комаров Владислав Романович

Косипатова Ксения Алексеевна

Кутаренко Ростислав Александрович

Маврин Роман Александрович

Павлычева Александра Сергеевна

Парутов Максим Денисович

Рассадин Сергей Андреевич

Саблуков Артем Валерьевич

Свечникова Инна Дмитриевна

Синельникова Вероника Игоревна

Сочнев Максим Юрьевич

Спирин Федор Андреевич

Тарасов Александр Андреевич

Темнова Виктория Сергеевна
Харитонов Андрей Романович

Хрулева Кира Андреевна

Шарутин Денис Сергеевич

Шиловский Евгений Александрович
Прыжки на батуте:

Здорова Татьяна Сергеевна

Рыболовный спорт:

Капустин Алексей Андреевич
Современное пятиборье:
Мартынов Лука Владимирович

Скуднякова Елизавета Романовна

Спортивное ориентирование:

Петров Дмитрий Олегович
Самошина Елизавета Ильинична
Спортивный туризм:

Воронова Любовь Андреевна

Голубева Дарья Алексеевна

Лаврентьев Александр Игоревич
Лаврентьев Николай Игоревич
Хоккей с мячом:

Вдовин Максим Александрович

Демин Олег Владимирович

Герасимов Никита Александрович

Парфенов Андрей Ильич

Чиликин Никита Игоревич

Федоров Ярослав Сергеевич

Шайтанюк Денис Андреевич

Чир - спорт:

Голованова Любовь Алексеевна

Поваляева Анастасия Игоревна

Шорт-трек:

Степанов Максим Олегович

           2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела организации спортивных мероприятий и молодежной политики Е.Б.Сальцева.
Директор департамента

                                                          Л.Н.Стрельцов